令和 2 年 5 月 27 日

保護者様

戸塚小キッズクラブ

6 月 1 日からのキッズクラブの対応について

 利用についてご不便をおかけしていますが、利用の制限や自粛にご協力とご理解をして

いただきありがとうございます。

 横浜市からの指示により戸塚小キッズクラブでは、6 月 1 日以降を下記の通り対応いたし

ます。

① 6 月 1 日～6 月 30 日

区分 2 のみの受け入れ

１２時から開所します。参加する児童はお

弁当を持参してください

② 通常通りの授業・給食開始になった時

・区分 2

・区分 1 の一時利用（800 円/回・おやつ有

は＋100 円）

・区分 1 の利用について

    利用時間を６０分程度

    学年毎に利用日利用時間を決める

    詳細は７月キッズニュースにて

    お知らせします。

③ 給食がない日（夏休み前後等） 区分 2 のみの受け入れ

④ 夏休み

②に同じ